
Anhang I - Wahlvorschläge für das Amt des/der Landrats/Landrätin

Lfd.
Nummer

Familien- und Vorname Partei/en/Wählergruppe/n/sonstige Vorschlagsträger/innen

1. Dr. Schulze Pellengahr, Christian 
Franz Burkhard

Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Vogt, Hermann Josef Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)



Anhang II - Wahlvorschläge für die Wahl in den Wahlbezirken

Familien- und Vorname Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber/in

Wahlbezirk: I Ascheberg - Nordkirchen

Lfd.
Nummer

1. Selhorst, Angelika Maria Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Werner, Tanja BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Ley, Claudia Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Wismann, Jochen Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Brockmeier, Antonius Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Friepörtner, Monika Maria Die Linke (Die Linke)

7. Lendermann, Anne Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Schwieters, Simon Robin Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: II Ascheberg
1. Wobbe, Ludger Alois Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Brochtrup, Kathrin BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Waldmann, Johannes Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Leyers, Peter Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Heitbaum, Stephan Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Tsai, Sophia lleana Die Linke (Die Linke)

7. Lendermann, Alexander Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Welling, Jacqueline Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: III Billerbeck
1. Holtkamp, Stefan Paul Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Hüwe, Hanna BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Tauber, Thomas Rudolf Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Pawliczek, Iris Angela Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Ameling, Rudolf Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Agirman, Zikina Die Linke (Die Linke)

7. Geuking, Niels Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Rathke, Henry Alternative für Deutschland (AfD)

9. Küper, Michael Volt Deutschland (Volt)



Wahlbezirk: IV Billerbeck - Rosendahl
1. Hirtz, Achim Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Lada, Mareike Mieke BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Dieker, Patrick Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Ahlers, Michael Christian Ludger Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Fedder, Ralf Paul Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Kämper, Hans-Joachim Die Linke (Die Linke)

7. Mensing, Marvin Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Hagemeister, Bernd Robert Alternative für Deutschland (AfD)

9. Jaxy, Ludger Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: V Coesfeld
1. Löcken, Claus Bernd Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Niermann, Ursula Elisabeth BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Tasler, Matthis Benjamin Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Nawrocki, Oliver Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Schulze Spüntrup, Josef Heinrich Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. DipL-lng. agr. Schlett, Gudrun Maria Die Linke (Die Linke)

7. Stegemann, Silke Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Baltes, Ulrich Hanns Friedrich Alternative für Deutschland (AfD)

9. David, Leon Electra-Abril Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: VI Coesfeld
1. Merschhemke, Valentin Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Vogelpohl, Norbert BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Vogt, Hermann Josef Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Fabry, Kirsten Marina Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Dr. Kirstein, Franz Johann Günter Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Crämer-Gembalczyk, Sonja Die Linke (Die Linke)

7. Stratmann, Marcel Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Hagemeister, Martina Alternative für Deutschland (AfD)

9. de Beyer, Dirk Cristian Volt Deutschland (Volt)



Wahlbezirk: VII Coesfeld
1. Klöpper, Hendrik Heinrich Alfons Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Prinz, Erich Anton BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Schmitz, Frieda-Marie Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Fabry, Michael Clemens Heinrich Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Hesse, Uwe Ernst Paul Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Gembalczyk, Rainer Franz Die Linke (Die Linke)

7. Stratmann, Sarah Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Hageneier, Ralf Alternative für Deutschland (AfD)

9. Honermann, Heiner Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: VIII Coesfeld
1. Büscher, Jan Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Raack, Mareike BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Kretschmer, Andre Ulrich Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Engbers, Dominik Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Böyer, Robert Josef Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Kowalke, Roswitha Die Linke (Die Linke)

7. Kullik, Angela Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Leineweber, Bernd Franz Alternative für Deutschland (AfD)

9. Lenhard, Franz Heinrich Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: IX Dülmen
1. Kleerbaum, Klaus-Viktor Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Volkhardt, Lotte BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Pohlschmidt, Anke Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Höfer, Johannes Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Scheiper, Hendrik Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Erlenkämper, Aileen Die Linke (Die Linke)

7. Diekmann, Thea Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Günther, Konrad Arthur Benedikt Alternative für Deutschland (AfD)



Wahlbezirk: X Dülmen
1. Dweir, Stephan Patrick Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Schreiber, Tim Alexander BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Kiekebusch, Heiner Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Loest, Sebastian Dietmar Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Jakob, Heike Petronella Martha Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Seifert, Nils Die Linke (Die Linke)

7. Beding, Gisela Maria Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Pape, Benjamin Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: XI Dülmen
1. Wessels, Wilhelm Johannes Bern­

hard
Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Kübber, Florian Dominic BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Dr. Fischer, Matthias Peter Udo Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Weise, Andreas Jörg Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Rotterdam-Peters, Claudia Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Dr. Glenn, Penelope Die Linke (Die Linke)

7. Heiland, Tim Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Selivanov, Roman Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: XII Dülmen
1. Weiling, Andreas August Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Jansen, Patrick Paul Emanuel BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Mensmann, Ludger Anton Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Plastrotmann, Erwin Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Strahl, Gerd Wilhelm Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Dr. Wiebel, Burkhard Karl Hermann Die Linke (Die Linke)

7. Brummert, Rita Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Timmer, Thorsten Alternative für Deutschland (AfD)



Wahlbezirk: XIII Dülmen
1. Bontrup, Martin Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Wewers, Isabelle BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Hiller, Meike Viola Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Höltker, Hans-Dieter Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Vogel, Patricia Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Atalan, Medine Die Linke (Die Linke)

7. Geuking, Erik Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Wecking, Michael Ernst Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: XIV Havixbeck
1. Thewes, Jens Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Weßels, Julius Bernhard Josef BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Postruschnik, Anja Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Scholz, Peter Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Fleige-Völker, Josefa Anna Maria Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Kipp, Hendrik Die Linke (Die Linke)

7. Hauling, Noah Joel Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Koewius, Alexander Alternative für Deutschland (AfD)

9. Paskarbis, Guido-Georg Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: XV Havixbeck - Nottuln
1. Volpert-Bertling, Mechthild Gertrud 

Henriette
Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Brüggemann, Wilfried BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Schäpers, Margarete Gertrud Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4, Fohrmann, Frank Adolf Friedrich Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Schubert, Franz Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Bolik, Lukas Die Linke (Die Linke)

7. Kitzmann, Saskia Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Enning, Manfred Bernhard Alternative für Deutschland (AfD)

9. Abdulkader, Qoutaiba Volt Deutschland (Volt)



Wahlbezirk: XVI Lüdinghausen
1. Prott, Ulrike Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Reichmann, Lars Christian BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Spiekermann-Blankertz, Michael 
August

Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Zanirato, Enrico Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Kehrmann, Barbara Henriette Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Phipps, Mia Aurelia Die Linke (Die Linke)
7. Geuking, Karin Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Wolf, Tobias Alternative für Deutschland (AfD)

9. Lenzing, Markus Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: XVII Lüdinghausen
1. Merten, Michael. Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Brandmeier, Anke Andrea Michaela BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Holtrup, Johanna Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Draken, Daniela Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Wasmer, Stephanie Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Salahshour, Simon Die Linke (Die Linke)
7. Glose, Lisa Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Discher, Nathalie Alternative für Deutschland (AfD)

9. Gerling, Karl-Heinz Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: XVIII Lüdinghausen
1. Holz, Anton Karl Ewald Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

2. Sonne, Dennis BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

3. Gernitz, Niko Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

4. Schäfer, Sabine Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Kehl, Markus Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Szitar, Paul Die Linke (Die Linke)

7. Geuking, Nora Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

8. Stud, Roland Alternative für Deutschland (AfD)

9. Wienema, Marinela Valentina Volt Deutschland (Volt)



Wahlbezirk: XIX Nordkirchen
1. Bolte, Rainer Josef Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Spräner, Uta BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Bukelis-Graudenz, Tanja Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Dissel, Daniel Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Lübbert, Christian Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Röken, Hannelore Die Linke (Die Linke)
7. Hauling, Jamie Luka Gabriel Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Klein, Michael Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: XX Nottuln
1. Dr. Allendorf, Julian Franz Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Dr. Diekmann, Susanne BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Schneider, Peter Amadeus Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Wrobel, Markus Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Kleinschmidt, Brigitte Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Steenweg, Swantje Greta Die Linke (Die Linke)
7. Husemann, Mike Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Vosseberg, Udo Alternative für Deutschland (AfD)
9. Diel, Diana Nicole Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: XXI Nottuln
1. Rulle, Hartmut Burkhard Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Bergmann, Paul BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Zbick, Holger Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Hilkenbach, Marc Anton Wilhelm Freie Demokratische Partei (FDP)

5. Walde, Andreas Erwin Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 
(UWG im Kreis Coesfeld)

6. Grawe, Constantin Die Linke (Die Linke)

7. Schüttpelz, Florian Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Störmer, Wilfried Alternative für Deutschland (AfD)
9. van Kronenberg Till, Philipp Volt Deutschland (Volt)



Wahlbezirk: XXII Olfen
1. Danielczyk, Ralf Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Stürmer, Nicolas BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Seiwert, Franz-Dieter Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Pleger, Björn Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Dr. Pago, Thomas Thaddäus Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Dr. Röken, Gernod Die Linke (Die Linke)
7. Heiland, Rita Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Winkelsett, Ursula Josefine Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: XXIII Olfen - Lüdinghausen
1. Pohlmann, Franz Edmund Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Oertel, Waltraud Charlotte BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Dr. Petrausch, Theresa Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Klar, Nikolaus Joachim Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Berau, Jürgen Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Krimpmann, Lena Die Linke (Die Linke)
7. Beding, Michael Josef Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
s: Winkelsett, Bernhard Heinrich Alternative für Deutschland (AfD)

Wahlbezirk: XXIV Rosendahl - Coesfeld
1. Deitert, Frederik Josef Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Weber, Winfried BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Hambrügge, Carmen Irmgard Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Engbers, Jessica Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Mensing, Hartwig Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Akyüz, Ahmet Die Linke (Die Linke)
7. Isfort, Tanja Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Keilmann, Jens Alternative für Deutschland (AfD)



Wahlbezirk: XXV Senden
1. Klaus, Markus Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Scholz, Bettina BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Schöning, Ludger Bernhard Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Prof. Dr. Michler, Albrecht Fred Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Hageney, Thomas Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Atalan, Bilan Die Linke (Die Linke)
7. Bartz, Michael Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Ehrt, Dominik Christopher Mikel Alternative für Deutschland (AfD)
9. Pernhost, Alexander Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: XXVI Senden
1. Mondwurf, Günter Winfried Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Bartelt, Heinrich Wilhelm BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Klingelhöfer, Jan-Peter Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Schäfer, Gregor Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Wasmer, Carsten Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Akyüz, Devran Die Linke (Die Linke)
7. Löb, Anja Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Günther, Susanne Alternative für Deutschland (AfD)
9. Hofmann, Moritz Volt Deutschland (Volt)

Wahlbezirk: XXVII Senden - Dülmen
1. Dr. Vogdt, Christian Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
2. Rieger, Berthold Georg BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
3. Sticht, Niklas Gabriel Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
4. Hoehr, Oskar Freie Demokratische Partei (FDP)
5. Jülich, Andreas Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. 

(UWG im Kreis Coesfeld)
6. Harting, Enrica Die Linke (Die Linke)

7. Hauling, Gabriele Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
8. Geng, Beate Alternative für Deutschland (AfD)
9. Abdulkader, Adham Volt Deutschland (Volt)



Anhang III - Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

Familien- und Vorname

Name der Partei oder Wählergruppe: Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

Lfd.
Nummer

1. Kleerbaum, Klaus-Viktor

2. Selhorst, Angelika Maria

3. Dr. Aliendorf, Julian Franz

4. Prott, Ulrike

5. Volpert-Bertling, Mechthild Gertrud Henriette

6. Danielczyk, Ralf

7. Klöpper, Hendrik Heinrich Alfons

8. Bolte, Rainer Josef

9. Rulle, Hartmut Burkhard

10. Hirtz, Achim

11. Mondwurf, Günter Winfried

12. Wobbe, Ludger Alois

13. Holtkamp, Stefan Paul

14. Büscher, Jan

15. Wessels, Wilhelm Johannes Bernhard

16. Thewes, Jens

17. Merten, Michael

18. Pohlmann, Franz Edmund

19. Deitert, Frederik Josef

20. Klaus, Markus

21. Merschhemke, Valentin

22. Dweir, Stephan Patrick

23. Holz, Anton Karl Ewald

24. Dr. Vogdt, Christian

25. Löcken, Claus Bernd

26. Weiling, Andreas August

27. Bontrup, Martin

28. Holtrup, Annette Antonia
Ersatzbewerber/in für Weiling, Andreas August (XII Dülmen)

29. Hohmann, Barbara Elise

30. Bonkhoff, Elisa
Ersatzbewerber/in für Wobbe, Ludger Alois (II Ascheberg)

31. Rulle, Carolin
Ersatzbewerber/in für Merschhemke, Valentin (VI Coesfeld)

32. Wagner, Julia Johanna
Ersatzbewerber/in für Kleerbaum, Klaus-Viktor (IX Dülmen)

33. Gramm, Annette Elisabeth
Ersatzbewerber/in für Bolte, Rainer Josef (XIX Nordkirchen)



34. Rutenbeck, Arnd

35. Pettrup, Christoph Max
Ersatzbewerber/in für Danielczyk, Ralf (XXII Olfen)

36. Feldmann, Heinrich Christoph
Ersatzbewerber/in für Deitert, Frederik Josef (XXIV Rosendahl - Coesfeld)

37. Sandbaumhüter, Marc
Ersatzbewerber/in für Mondwurf, Günter Winfried (XXVI Senden)

38. Brambrink, Markus Werner
Ersatzbewerber/in für Wessels, Wilhelm Johannes Bernhard (XI Dülmen)

39. Wiesmann, Werner
Ersatzbewerber/in für Hirtz, Achim (IV Billerbeck - Rosendahl)

40. Klein, Peter
Ersatzbewerber/in für Büscher, Jan (VIII Coesfeld)

41. Weltmann, Maria Katharina
Ersatzbewerber/in für Selhorst, Angelika Maria (I Ascheberg - Nordkirchen)

42. Böker, Markus
Ersatzbewerber/in für Rulle, Hartmut Burkhard (XXI Nottuln)

43. Freiherr von Hövel, Hermann-Josef Mariano Pius Benedikt
Ersatzbewerber/in für Volpert-Bertling, Mechthild Gertrud Henriette (XV Havixbeck - Nottuln)

44. Kortmann, Ralf
Ersatzbewerber/in für Prott, Ulrike (XVI Lüdinghausen)

45. Laakmann, Lukas
Ersatzbewerber/in für Dr. Allendorf, Julian Franz (XX Nottuln)

46. Düllmann, Klaus
Ersatzbewerber/in für Pohlmann, Franz Edmund (XXIII Olfen - Lüdinghausen)

47. Lefert, Erich Bruno
Ersatzbewerber/in für Thewes, Jens (XIV Havixbeck)

48. Schmidt, Knut Jürgen
Ersatzbewerber/in für Merten, Michael (XVII Lüdinghausen)

49. Ahlers, Katharina
Ersatzbewerber/in für Klöpper, Hendrik Heinrich Alfons (VII Coesfeld)

50. Pross, Manuela Maria Hedwig
Ersatzbewerber/in für Dweir, Stephan Patrick (X Dülmen)

51. Könemann, Gregor Heinrich
Ersatzbewerber/in für Holz, Anton Karl Ewald (XVIII Lüdinghausen)

52. Wierling, Felix
Ersatzbewerber/in für Dr. Vogdt, Christian (XXVII Senden - Dülmen)

53. Nowak, Markus Josef
Ersatzbewerber/in für Holtkamp, Stefan Paul (III Billerbeck)

54. Wenning, Florian
Ersatzbewerber/in für Löcken, Claus Bernd (V Coesfeld)

55. Pankoke, Patrick
Ersatzbewerber/in für Bontrup, Martin (XIII Dülmen)

56. Eiskemper, Nico
Ersatzbewerber/in für Klaus, Markus (XXV Senden)



Name der Partei oder Wählergruppe: BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
1. Raack, Mareike

2. Jansen, Patrick Paul Emanuel

3. Spräner, Uta

4. Vogelpohl, Norbert

5. Niermann, Ursula Elisabeth

6. Hopf, Tobias

7. Wewers, Isabelle

8. Flögel, Josef Heinrich

9. Brochtrup, Kathrin

10. Weber, Winfried

11. Ring, Stefanie

12. Reichmann, Lars Christian

13. Reiß, Lara

14. Curdts, Holger Reiner

15. Brandmeier, Anke Andrea Michaela

16. Klemisch, Ingo

17. Dr. Diekmann, Susanne

18. Prinz, Erich Anton

19. Krawinkel, Stefanie

20. Dammann, Richard Antonius

21. Rusche, Kerstin Jennifer

22. Reusch, Tim Hauke

23. Ring, Rabea

24. Kraft, Ulrich Ernst Heinrich

25. Bechatzek, Franka

26. Schreiber, Tim Alexander

27. Abel, Anna Lena

28. Weßels, Julius Bernhard Josef

29. Werner, Tanja

30. Wozniak, Ralf

31. Oertel, Waltraud Charlotte

Name der Partei oder Wählergruppe: Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
1. Waldmann, Johannes

2. Pohlschmidt, Anke

3. Vogt, Hermann Josef

4. Bukelis-Graudenz, Tanja

5. Sticht, Niklas Gabriel

6. Postruschnik, Anja

7. Spiekermann-Blankertz, Michael August



8. Ley, Claudia

9. Kiekebusch, Heiner

10. Dr. Petrausch, Theresa

11. Tauber, Thomas Rudolf

12. Schäpers, Margarete Gertrud

13. Seiwert, Franz-Dieter

14. Schneider, Peter Amadeus

15. Büning, Anton

16. Hambrügge, Carmen Irmgard

17. Klingelhöfer, Jan-Peter

18. Holtrup, Johanna

19. Kretschmer, Andre Ulrich

20. Hiller, Meike Viola

21. Tasler, Matthis Benjamin

22. Schmitz, Frieda-Marie

23. Dieker, Patrick

24. Dr. Fischer, Matthias Peter Udo

25. Schöning, Ludger Bernhard

26. Mensmann, Ludger Anton

27. Gernitz, Niko

28. Vierhaus, Kathrin Veronika

29. Opitz, Holk

30. Dr. Ehring, Ellen

31. Mönnich, Merlin

32. Gernitz, Renate

33. Peltzer, Achim

34. Höppner, Felix Michael

Name der Partei oder Wählergruppe: Freie Demokratische Partei (FDP)
1. Schäfer, Sabine

2. Loest, Sebastian Dietmar

3. Nawrocki, Oliver

4. Zanirato, Enrico

5. Scholz, Peter

6. Hilkenbach, Marc Anton Wilhelm

7. Stock, Tayler

8. Fabry, Kirsten Marina

9. Draken, Daniela

10. Wrobel, Markus

11. Fabry, Michael Clemens Heinrich

12. Pawliczek, Iris Angela

13. Leyers, Peter



14. Schürmann, Matthias

15. Schrey, Jan

Name der Partei oder Wählergruppe: Unabhängige Wählergemeinschaft im Kreis Coesfeld e.V. (UWG im
Kreis Coesfeld)__________________________________________________________________________
1. Dr. Kirstein, Franz Johann Günter

2. Hageney, Thomas

3. Mensing, Hartwig

4. Kehrmann, Barbara Henriette

5. Schulze Spüntrup, Josef Heinrich

6. Wasmer, Carsten

7. Jülich, Andreas

8. Kleinschmidt, Brigitte

9. Lübbert, Christian

10. Heitbaum, Stephan

11. Ameling, Rudolf

12. Scheiper, Hendrik

13. Rotterdam-Peters, Claudia

14. Fedder, Ralf Paul

Marne der Partei oder Wählergruppe: Die Linke (Die Linke)
1. Crämer-Gembalczyk, Sonja

2. Harting, Enrica

3. Kipp, Hendrik

4. Dr. Röken, Gernod

5. Krimpmann, Lena

6. Gembalczyk, Rainer Franz

7. Friepörtner, Monika Maria

8. Stegemann, Klaus, Julius

9. Dr. Glenn, Penelope

10. Seifert, Nils

11. DipL-lng. agr. Schlett, Gudrun Maria

12. Atalan, Bilan

13. Dr. Wiebel, Burkhard Karl Hermann

14. Grawe, Constantin

Name der Partei oder Wählergruppe: Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)
1. Geuking, Niels

2. Kullik, Angela

3. Stratmann, Marcel

4. Kitzmann, Saskia

5. Heiland, Tim

6. Isfort, Tanja



7. Hauling, Noah Joel

8. Heiland, Rita

9. Husemann, Mike

10. Diekmann, Thea

11. Glose, Lisa

Name der Partei oder Wählergruppe: Alternative für Deutschland (AfD)
1. Ehrt, Dominik Christopher Mikel

2. Kellmann, Jens

3. Winkelsett, Ursula Josefine

4. Klein, Michael

5. Günther, Konrad Arthur Benedikt

6. Günther, Susanne

7. Baltes, Ulrich Hanns Friedrich

8. Schwieters, Simon Robin

9. Hagemeister, Bernd Robert

10. Vosseberg, Udo

11. Enning, Manfred Bernhard

12. Hagemeister, Martina

13. Welling, Jacqueline

Name der Partei oder Wählergruppe: Volt Deutschland (Volt)
1. Diel, Diana Nicole

2. Paskarbis, Guido-Georg

3. David, Leon Electra-Abril

4. van Kronenberg Till, Philipp

5. Pernhost, Alexander

6. Lenzing, Markus

7. Gerling, Karl-Heinz

8. de Beyer, Dirk Cristian

9. Honermann, Heiner

10. Abdulkader, Qoutaiba

11. Hofmann, Moritz

12. Lenhard, Franz Heinrich
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